Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

«Аловская средняя школа»

ПРИКАЗ

                06.05.2022                                                                                                               №  49

О внесение изменений в приказ

 Согласно санитарно-эпидемиологического заключения  №13.01.04.000.М.000126.04.22

от 07.04.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказы:

-  «Об открытии лагеря труда и отдыха в период летних каникул в 2021-2022 учебном

году» №13 от 08.02.2022 г.:

п.1 читать: «Открыть при школе лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием детей с 1

по 21 июня 2022 года на 21 календарный день»

- «Об открытии летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в период

летних каникул в 2021-2022 учебном году» №14 от 08.02.2022 г.:

п.1 читать: «Открыть при школе лагерь с дневным пребыванием с 1 по 21 июня 2022

года на 21 календарный день»

- «Об открытии летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в период

летних каникул в 2021-2022 учебном году по ОСП «Тарасовская средняя школа» МБОУ

«Аловская средняя школа» №15 от 08.02.2022 г.:

п.1 читать: «Открыть при школе лагерь с дневным пребыванием детей с 1 по 21 июня

2022 года на 21 календарный день»

                          Директор школы:                           Р.Н. Синькова

		2022-05-06T16:50:42+0300
	Синькова Раиса Николаевна
	Я являюсь автором этого документа